TT Mã Lớp Tên lớp học phần Giảng viên TKB Đơn vị
1 117001118101864 Môi trường Võ Diệp Ngọc Khôi T3, 1-2,F407 Khoa Môi trường

Nơi nhận:
- Sinh viên (thông báo Website);
- Các khoa liên quan;
- Phòng Thanh tra - Pháp chế;
- Lưu Phòng Đào tạo;

TS. Nguyễn Hồng Hải

ĐẠI HỌC ĐÀ NẴNG  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc      TRƯỜNG ĐẠI HỌC BÁCH KHOA

1. Ngày 18/12/2018

Số:        /ĐHBK-ĐT

             Do có Hội thảo, Nhà trường thông báo nghỉ học đối với một số lớp học phần học trong ngày
18/12/2018 như danh sách dưới đây. Các giảng viên tự bố trí dạy bù cho các lớp.

THÔNG BÁO

TL. HIỆU TRƯỞNG
TRƯỞNG PHÒNG ĐÀO TẠO

1/1